様式第2号（第7条関係）
審議会等への女性の参画状況報告書
　年（　　　）　月　日
市民文化部長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　部長名
（　　　　　　　　課）
このことについて次のとおり報告します。
	審議会等の
名称

	根拠法令等
（写しを添付）

	現在の委員の
任期
（新設含む）
	　　　年（　　　　　）　　　月　　　日から

　　　年（　　　　　）　　　月　　　日まで

年

	現在の委員構成
	委員総数
	人
	うち
女性委員数
	人
	女性委員の
割合
	％

	内訳
	団体代表
人
内女性数　　人
	地域代表
人
内女性数　　人
	有識者等
人
内女性数　　人
	市議員
人
内女性数　　人

	市以外の公的職員
人
内女性数　　人
	市職員
人
内女性数　　人
	公募
人
内女性数　　人

人
内女性数　　人

	委員名簿
	別紙のとおり（名簿を添付してください。）

	備考

	所管課名
	　　　　　　　　　課　　　　　　　　　　　係（内線　　　　　　）